

Odběratel IČO:61357421 DIČ: Základní škola Žatec, Komenského alej 749, okres Lo Komenského alej 749 438 01 Žatec Banka: Komerční banka Žatec Účet: 9435481/0100 Zapsán v : Obecní živnostenský úřad Městského úřadu v Žatci ev. č.: 350702-645518299	Datum vystavení: 20.07.2022 Dodací lhůta: . . . Příjemce Podlahářství - Vořechovský Mar Kovářská 776 438 01 Žatec Česká republika
Dodavatel IČO: 68453710 DIČ: CZ7905145941 Podlahářství - Vořechovský Mar Kovářská 776 438 01 Žatec Česká republika	Zakázka: Způsob úhrady: Příkazem Způsob dopravy:

Dodací číslo Název položky	Invent. číslo	Množství	Měrná j.	Cena/MJ	Cena celkem
Objednáváme u Vás podlahářské práce.					
PVC Novoflor EXTRA tl. 2 mm		72,000	m2	385,99	27791,28
Lišta okrajová (SLK 50) + montáž		33,000	bm	102,85	3394,05
Rohy, kouty k lištám SLK		10,000	ks	26,62	266,20
Pokládka PVC krytiny lepením-vč.lepidla		64,500	m2	193,60	12487,20
Spojov.materiál-vruty do dřeva, lepidlo		1,000		2299,00	2299,00
Durelis deska tl. 15 a 12 mm+montáž		65,000	m2	819,17	53246,05
Utažení stávaj.prken.roštu+spoj.materiál		65,000	m2	77,44	5033,60
Demontáž parket.podlahy vč.okraj.lišt		65,000	m2	66,55	4325,75
Demontáž PVC krytiny		1,000		1452,00	1452,00
Podložka kročejová tl. 3 mm		67,000	m2	16,94	1134,98
Broušení podkladu+vysátí podkladu		65,000	m2	47,19	3067,35
Svařovací šňůra		1,000		121,00	121,00
Frézování a svařování krytiny		1,000		1210,00	1210,00
Prořez desek		1,000		726,00	726,00
Demontáž stupínku		1,000		968,00	968,00
Montážní lepidlo, hmoždinky		1,000	ks	302,50	302,50
Přesun hmot		1,000		4235,00	4235,00
haléřové dorovnání		1,000		0,04	0,04
Celkem za objednávku:					122060,00

ceny jsou včetně DPH 21 %

Základní škola Žatec,
 Komenského alej 749,
 okres Louny ⑤

Vystavil: Rampasová Blanka
 Telefon: 415 710 391

Razítko a podpis objednatele